
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-123-08-zarzadu-
powiatu-leborskiego-21-kwietnia

UCHWAŁA NR 123/08 Zarządu Powiatu Lęborskiego
21 Kwietnia

21 Kwietnia 2008
123/08
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Ekonomiczno –
Handlowych w Lęborku
 

Na podstawie art. 36a ust. 4a w związku z ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o
systemie oświaty (Dz. U. Nr 256 poz. 2572 z 2004 roku ze zm.), uchwala się co
następuje:

§ 1.
Z dniem 22 kwietnia 2008 roku powierza się pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu
Szkół Ekonomiczno – Handlowych w Lęborku Pani Lucynie Ulewicz- Karaś, do czasu
powołania dyrektora w drodze konkursu, jednak nie dłużej niż na okres sześciu
miesięcy.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 21.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-123-08-zarzadu-powiatu-leborskiego-21-kwietnia
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-123-08-zarzadu-powiatu-leborskiego-21-kwietnia


Data opublikowania: 21.03.2016 08:38

Liczba wyświetleń: 2


